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Nr 85.

Godkänd av första kammaren den 10 mars 1926. 
Godkänd av andra kammaren den 10 mars 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majds 
proposition angående utsträckt tillämpning av de militära
avlöning sreglementena m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 5 februari 1926 dagtecknad proposition 
(nr 70) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen

1) medgiva, att avlöningsreglementet den 29 juni 1921 för officerare och
underofficerare samt civilmilitära beställningshavare på aktiv stat m. fl. vid 
armén och marinen med i nämnda reglemente vidtagna ändringar må äga 
provisorisk tillämpning under tiden 1 juli 1926 30 juni 1927, dock att, i den
mån de vid 1925 års riksdag beslutade ändringarna av försvarsväsendets orga
nisation träda i kraft, vad i det under bilaga A till propositionen upptagna 
kungörelseförslag stadgas skall lända till efterrättelse;

2) godkänna innehållet i det under bilaga B till propositionen upptagna 
kungörelseförslag.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, 
får anmäla, att riksdagen

dels medgivit, att avlöningsreglementet den 29 juni 1921 för officerare och 
underofficerare samt civilmilitära beställningshavare på aktiv stat m. fl. vid 
armén och marinen med i nämnda' reglemente vidtagna ändringar må äga 
provisorisk tillämpning under tiden 1 juli 1926 30 juni 1927, dock att, i
den mån de vid 1925 års riksdag beslutade ändringarna av försvarsväsendets
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organisation träda i kraft, vad i det under bilaga A till propositionen nr 70 
upptagna kungörelseförslag stadgas skall lända till efterrättelse;

dels ock godkänt innehållet i det under bilaga B till propositionen nr 70 
upptagna kungörelseförslag.

Stockholm den 10 mars 1926.

Med undersåtlig vördnad:


